dicit ih̄c. lutū fecit. et unxit

<sup>q̄ delimo t̄re ho</sup>  
<sup>mine formant</sup>

oculos meos et dixit mihi. vade

<sup>p̄ id̄ gen̄ lutū hu</sup>  
<sup>manū genus re</sup>  
<sup>formant.</sup>

ad natatoria filoe et lauau. Et abij. et lauau. et

<sup>q̄ n̄ habebat̄ i corde q̄ ille infacie.</sup>  
<sup>q̄ r̄ simit̄ in uncto lo</sup>

uidi. et dixerunt ei. ubi est ille? At illi. Nesci

o. Adducunt eum ad phariseos qui cecus

fuerat. Erat autē sabbatum quoniam lutū

fecit ih̄c. et apuit oculos eius. Iterū ḡ inter

rogabant eum pharisei quom̄ uidisset. Ille

autē dixit eis. Lutū posuit mihi super oculos

<sup>q̄ n̄ d̄l quā q̄q̄</sup>

et lauau. et uideo. Dicebāt ḡ ei pharisei quod

<sup>inungebatur. uti nec uid̄ d̄el nec in uncto.</sup>  
<sup>q̄ h̄p̄e sp̄ualit̄ sab</sup>

dam. Non est hic homo a deo qui sabbatum

non custodit. Alij dicebāt. Quom̄ potest

Quom̄ q̄m̄ istū in fide salua  
uenit. cū legat̄ nemi nē  
sine sanatione interioru ex  
terū sanasse? h̄ d̄ de illis  
qui p̄ peccā i firmabant̄  
iste n̄ p̄ peccā s; p̄ gl̄am d̄r;

**Da glam deo. Nos scimus q̄a** <sup>Si nega qd accepisti qd est blasphemare n̄ deo glam dare.</sup>

**hic homo peccator est. Dixit** <sup>Da dare glam deo ē s̄ nec patet calūpnie: n̄ uitate celat. uitate de aliq̄ q̄</sup>  
**ḡ ille. Si peccator est nescio.** <sup>p̄stare de eo dicit: con fite istum n̄ esse</sup>

**unū scio q̄a cū cecus eē m̄** <sup>dñm sicut nos sed peccatorem.</sup>  
**uideo. Dixit ḡ illi. Qd fecit**

**tibi. Quom̄ apuit t̄ oculo.** <sup>Stomachar̄ contra duriciā eoy. ueros iā non ferens.</sup> **Respondit**

**eis. Dixi uob̄ iam i audistis. Quid t̄m** <sup>s̄ sicut ego iā uideo s̄ nō inuiso eo.</sup>

**uultis audire. Nūq̄d et uos uultis** <sup>s̄ scdm̄ cor̄ eoy maledictio ē scdm̄</sup>  
**discipuli ei fieri. Maledixerit ei i dire** <sup>qd̄ d̄t. optabile ē omib̄ ut discipuli xp̄i s̄t. qd̄ si eēt. xp̄o d̄derēt</sup>

**rūt. Tu discipulus illi sis. Nos aut̄ mo** <sup>q̄ moyses n̄ ciuit. s̄ nos. s̄ quia. s̄ s̄m̄ dño p̄ fert. s̄ qd̄ moyses</sup>  
**ysi discipuli sum.** <sup>docuit a deo accepit. s̄ nesciebāt ei diuinitatem. s̄ unde h̄ accepit.</sup> **Nos scim̄ quia moysi**

**locut̄ est deus. h̄c aut̄ nescim̄ unde sit.** <sup>Sup̄ d̄r̄ant. h̄c sci n̄ un̄ s̄t. h̄ dicit se nescire. s̄ nescire</sup>

**Respondit ille homo. i dix̄ eis.** <sup>Sup̄ d̄r̄ant. h̄c sci n̄ un̄ s̄t. h̄ dicit se nescire. s̄ nescire</sup>  
**In h̄ enī mirabile est. q̄a uos** <sup>si n̄ h̄ accepit. s̄ n̄ nescit. la. s̄ adhuc̄ inuic̄. q̄</sup>  
**nescitis unde sit. i apuit o** <sup>ut humilitate. p̄ d̄t̄ signoy uirtute. nescit un̄ s̄t. dicit ut publicanū</sup>